Tun TecTnpoBaHna
1312449 LWkonbHbI 3Tan onumnuag 2022
1312479 WkonbHbI 3Tan onumnuag 2022
1312733 LWkonbHbI aTan onumnuag 2022
1312742 WkonbHbI 3Tan onumnuag 2022
1312766 LkonbHbin aTan onumnuag 2022

MpeomeTt

Buonorns [6]
Buonorns [6]
Buonorns [6]
Buonorns [6]
Buonorns [6]



YyacTHuK

Bacunbesa Onbra NaBnosHa
Muxannos Ungap Nnraposuy
HockoBa Hatanbsa CepreeBHa
MBaHoBa Bepa BacunbesHa
TpeTbsikoBa ApnHa ApTeMoBHa

CocTtosHne 06paboTkn pesynbtaTa
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT
OueHéHHbIN pesynbTaT



NToroBbi 6ann
13,4
11
6
13,4
11,4

MepBuUYHLIN Gann

Crartyc
13,4 Mobeantenb
11 Y4yacTHuK
6 YyacTHuK
13,4 Mobeantenb
11,4 YyacTHuK

PesynbTaT oHnanH-Typa
13.4(25.0)

11.0(25.0)

6.0(25.0)

13.4(25.0)

11.4(25.0)



PesynbTat o4HOro Typa

JlorvH yyacTHuka Kopg yyacTHuka Mapannenb
st302792
st302793
st302794
st445909
st302811

(62l ¢2 BN e BN erRNe)]



LLkona

140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»
140116 - MKOY «YaTtnbikoBckas COLL»

Knacc

Knacc y4acTHuka
6 6:
6 6:
6 6:
55:
55:



