1312479 Школьный этап олимпиад 2022 Биология [6] 1312733 Школьный этап олимпиад 2022 Биология [6] 1312742 Школьный этап олимпиад 2022 Биология [6]		
	1212722 Illicon III IX 0728 ORIMBIASE 2022 FIGUREIAG [6]	
1312742 Школьный этап олимпиад 2022 Биология [6]	1312733 Школьный этап олимпиад 2022 — Виология [о]	
	1312742 Школьный этап олимпиад 2022 Биология [6]	
1312766 Школьный этап олимпиад 2022 Биология [6]	1312766 Школьный этап олимпиад 2022 Биология [6]	

Участник

Васильева Ольга Павловна Михайлов Илдар Илгарович Носкова Наталья Сергеевна Иванова Вера Васильевна Третьякова Арина Артемовна Состояние обработки результата

Оценённый результат Оценённый результат Оценённый результат Оценённый результат Оценённый результат

∕Ітоговый балл	Первичный балл	Статус	Результат онлайн-тура
1	13,4	13,4 Победител	пь 13.4(25.0)
	11	11 Участник	11.0(25.0)
	6	6 Участник	6.0(25.0)
1	13,4	13,4 Победител	пь 13.4(25.0)
1	11,4	11,4 Участник	11.4(25.0)

Результат очного тура	Логин участника st302792 st302793 st302794 st445909 st302811	Код участника	Параллель 6 6 6 5 5
-----------------------	---	---------------	------------------------------------

Школа	Класс Класс участника
140116 - МКОУ «Чатлыковская СОШ»	6 6:
140116 - МКОУ «Чатлыковская СОШ»	6 6:
140116 - МКОУ «Чатлыковская СОШ»	6 6:
140116 - МКОУ «Чатлыковская СОШ»	5 5:
140116 - МКОУ «Чатлыковская СОШ»	5 5: